
 

 

  

 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 2) 

D ODATEČNÁ INFORMACE č .  1  
analogicky v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také jako „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROP AG A ČNÍ  P ŘED MĚTY OP Ž P 2014 -2020 
 

Typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Evidenční číslo VZ:  P15V00001187 
Datum zahájení VZ: 03/08/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
   Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
   IČ: 00164801 

Zastoupený Ing. Jaroslavem Michnou, ředitelem odboru fondů EU 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová, koordinátor veřejné zakázky 
   Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
   zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy 
 
Zadavatel analogicky, v souladu s § 49 odst. 3 zákona, informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že dne 07/08/2015 v 14:52 hodin obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 dobrý den, posíláme žádost o dodatečné informace:  
1. Papírová taška malá (30 cm)- u tohoto artiklu není zřejmé, o jaký rozměr jde. Jedná se o výšku 
či šíři tašky? Jaká je tedy prosím šíře a výška?  
2. Papírová taška malá (45 cm)- u tohoto artiklu není zřejmé, o jaký rozměr jde. Jedná se o výšku 
či šíři tašky? Jaká je tedy prosím šíře a výška?  
3. Uvažujete u nějakého předmětu dárkové balení? Pakliže ano, jaká je představa jeho designu? 
4. Je zadané množství garantované? Pakliže ne, na kolik cca procent předpokládáte, že je reálné? 
Pakliže ne, jaké předpokládáte zhruba procentuální odchylky?  
5. Skleničky- jaký je účel těchto skleniček? Jakou uvažujete jejich barvu? Může být čirá? Velikost? 
Váha?  
6. Džbán na vodu- jaký je objem takového předmětu? Z jakého materiálu má být? Máte na mysli 
džbán s uchem? Jakou uvažujete výšku džbánu? Jakou šířku? Jakou barvu? Je preferován nějaký 
tvar?  
7. Štíhlá kovová propiska- parametr štíhlosti je diskutabilní. Jaký má mít taková propiska 
maximální obvod? Může být do 1 cm?  
8. Jak budete posuzovat kvalitu předmětů v rámci hodnocení výběrového řízení, když 
nepožadujete vzorky? Podle fotografií / vizuálů, které jsou ovšem vždy logicky zkreslující?  



 

 

  

 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová | piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 2) 

9. Máte nějakou obecnou preferenci v barvách předmětů?  
10. Co se týče log, je nutné, aby bylo logo ministerstva a EU vždy u sebe? Nebo je také možné, 
aby například bylo jedno z jedné strany a druhé z druhé? děkuji 

 
 Odpověď zadavatele: 

1. Zadavatel k prvnímu dotazu uvádí, že uvedený rozměr se týká výšky tašky. Šířka by měla být 
min. 23 cm a hloubka min. 10 cm. 
2. Zadavatel uvádí, že se opět, jako v předchozím případě, jedná o výšku tašky. Šířka by měla být 
min. 23 cm a hloubka min. 10 cm.  
3. Zadavatel neuvažuje o dárkovém balení uvedených propagačních předmětů. Pouze 
požadovaná sada na víno by měla být v krabičce.  
4. Zadavatel uvádí, že počet ks jednotlivého zboží je garantovaný, a to v souladu se zadávací 
dokumentací k předmětné veřejné zakázce.  
5. Pořízení skleniček je za účelem běžného použití. Co se týče barvy, pak zadavatel uvádí 
průhledné sklo (bez zabarvení), s logem.  
6. Požadovaný objem je min. 1 litr, co se týče materiálu, opět pak zadavatel uvádí průhledné sklo 
(bez zabarvení) s logem. Džbán je požadován s uchem, výška min. 20 cm. Ze strany zadavatele 
není preference na tvar džbánu. 
7. Maximální obvod propisky jsou 3 cm. 
8. V popisu předmětu můžete popsat druh požitého materiálu a další vlastnosti předmětu. Místo 
fotografií můžete doručit i vzorek v termínu pro podání nabídky na jméno a adresu:  
Mgr. Radek Brynda  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65, 100 10 Praha 10  
9. Zadavatel uvádí, že barvy jsou jasně dané u určitých předmětů – viz zadávací dokumentace 
(bod 3.1 a 8.1), ostatní barvy budou hodnoceny v souladu s vhodností zvolených barev s logy, viz 
bod 14.2 zadávací dokumentace.  
10. Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že loga by měla být u sebe (vertikálně nebo horizontálně 
dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 
 
 
  

 
 
Zpracovala: 

Ing. Karla Piwodová Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  10/08/2015 

 


		piwodova@ppe.cz
	2015-08-10T07:46:21+0100
	Ostrava
	Jsem autorem tohoto dokumentu




